Método de pago y Cuenta:
TRANSFERENCIA ELECTRONICA 9687. 4791

Régim en fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONA 
MORAL

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

1.00 SERVICIO DE DESCARGA 700.00 700.00No aplica

Total

I.V.A.

Subtotal

112.00

700.00

OCHOCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.

812.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

kBU6WxY+0WihDJGQSxGdqnp7yYcvleO4XbNQogw ZYpP6JQD1+c7HVpJQWhYnjvf I2vdAdQf5rtNqvKA9Ueqq/yH/uFiK9jTRxpRj